Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de educação Ciência e Tecnologia de mato
Grosso

Edital Nº 30/2022 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

RESULTADO PRELIMINAR

A comissão responsável pela condução do processo seletivo de contratação de professor para atuar no curso do Programa EJA FIC EPT

INTEGRADO/IFMT/SEB/MEC, no uso de suas atribuições legais conferidas pela portaria  nº 153/2022 - ALF-CRH/ALF-DAP/ALF-

DG/CALF/RTR/IFMT, de 22 de novembro de 2022,  torna público o resultado preliminar do processo seletivo nos termos do EDITAL Nº 30/2022 –

ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT.

Campus Alta Floresta - Curso: Atendimento Básico a Endemias

Candidato

Pontuação Final

                 Resultado

Marcelo Alexandre Bruno

39

Aprovado

Nicole Fontes Losano

10

Classificado

Bruna dos Santos França

10

Classificado

Wellington Fernando da Silva Junior

9

Desclassificado

Alta Floresta, 25 de novembro de 2022.

Comissão de Seleção

 Portaria nº 153/2022